
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  29.11.2019  года                                                                                 № 1422 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 18.05.2016 года № 407 «Об утверждении 

Правил определения требований к закупаемым органами местного 

самоуправления Шекснинского муниципального района и 

подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями 

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен 

товаров, работ, услуг)» 

 

 

 В соответствии со статьей 19 Федерального закона                                          

от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», руководствуясь статьей 32.1 Устава Шекснинского муниципального 

района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 18.05.2016 года № 407 «Об утверждении Правил 

определения требований к закупаемым органами местного самоуправления 

Шекснинского муниципального района и подведомственными им казенными 

и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том 

числе предельных цен товаров, работ, услуг)», изложив графу 5     

приложения 2 в новой редакции: 

5 29.10.2 Автомоб

или 

легковые 

мощность 

двигателя, 

комплектац

ия 

251 

 

 

 

Лошад

иная 

сила 

 

 

не 

более 

200 

 

   

предельная 

цена 

383 рубль не 

более 

2,0 

млн. 

   



2 

 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Исполняющий обязанности Руководителя 

администрации Шекснинского  

муниципального района                                                                  А.В. Соловьев 

                                     
 


